2
АДМИНИСТРАЦИЯ БЕРЕЗОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

12.09.2018 № 745
г. Березовский

Об утверждении Порядка предоставления из местного бюджета грантов в форме субсидий физическим лицам в возрасте от 18 до 30 лет на реализацию общественно значимых инициатив молодых граждан на территории Березовского городского округа

В соответствии со статьей 78, 78.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Федеральными законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», законами Свердловской области от 29 октября 2013 года №113-ОЗ «О молодежи в Свердловской области» и от 11 февраля 2016 года №11-ОЗ «О патриотическом воспитании граждан в Свердловской области», руководствуясь Уставом Березовского городского округа,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.Утвердить Порядок предоставления из местного бюджета грантов в форме субсидий физическим лицам в возрасте от 18 до 30 лет на реализацию общественно значимых инициатив молодых граждан на территории Березовского городского округа (прилагается).
2.Опубликовать данное Постановление в газете «Березовский рабочий» и разместить на официальном сайте администрации Березовского городского округа в сети «Интернет».
3.Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на заместителя главы администрации Березовского городского округа Дорохину М.Д.

Глава Березовского городского округа,
глава администрации								         Е.Р. Писцов
[bookmark: _GoBack]